CURRCULUM GOVERNO E RELAZIONI INTERNAZIONALI

Punteggio
titoli
COGNOME NOME
Centore Giovanni Matteo 11,6
Desiata Liliana 10
Di Croce Paoclo 6,5

Doria Giuliana 9

Fichera Ada Maria Rita 11,5
Gasperi Antonio Paolo 2,25
lamartino Matteo 2,5

Licursi Maria Pia 4

Marchitto Antonietta 6,25
Quaranta Laura 9,5
Rea Vincenzo 3
Ricciardelli Ester 9
-Rotondo Valerio 7
Sabino Caterina 8,5
Varriano Francesca 9,5

Punteggio
prova scritta

22
24
23
27
22
22
15
27
22
30
18
24
30
24
26

Totale

33,5
34
29,5
36
33,5
24,25
17,5
31
28,25
39,5
21

33

37
32,5
35,5

Ammissione prova
orale

ammesso
ammessa
ammesso
ammessa
ammessa
ammesso
non ammesso
ammessa
ammessa
ammessa
non ammesso
ammessa
ammesso
ammessa
ammessa

CURRICULUM PATRIMONIO CULTURALE E SVILUPPO DEL TURISMO

Punteggio

titoli
COGNOME NOME
Cannavacciuolo Rosa 13
Checchia Lucia 5,6
Di Mauro Simone 14
Di Paolo Pietro 556
Evangelista Tommaso 10,25

Al
”:gM |

Punteggio
prova scritta

30

25
30
18
28

Totale

43
30,5
44
23,5
38,25

Ammissione prova
orale

ammessa

ammessa
ammesso
non ammesso
ammesso




CURRICULUM SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E DELLA COMUNICAZIONE

Boriati Danilo

Guidone Maria Cristina
Massaro Maria Dora
Patete Noemi

Qatipi Gerada

Punteggio
titoli
8,5
10,5
8,5
11,5
7,5

Punteggio

prova scritta Totale
25 335
25 35,5
19 27,5
27 38,5
21 28,5

Ammissione prova
orale

ammesso
ammessa

non ammessa
ammessa
ammessa

CURRCULUM SCIENZE UMANE, STORICHE E DELLA FORMAZIONE

Mignogna Nicola
Miranda Armando
Mondo Fabrizio
Nocera Fabrizio

Punteggio
titoli
10
14
75
11,25

Punteggio

prova scritta Totale
20 30
30 44
20 27,5
25 36,25

Ammissione prova
orale

ammesso
ammesso
ammesso
ammesso

CURRICULUM SCIENZE GIURIDICHE, ORGANIZZATIVE E MANAGERIALI

Aurisano Anna
Belmonte Francesco
D'Ambrosio Mariangela
De Lisi Benedetta
De Nunzio Annalisa
Del Vecchio Sonia
Di Carlo Stefania

Di Guida Carmela
Di Maria Elena

Di Niro Gianmichele
D'Onofrio Antonio
Fierri Lucia Carmen
Manuela

Florio Antonio
Lorusso Marco
Mariani Arianna
Messina Antonio
Orsini Vincenzo
Paolucci Paolo
Presutti Antonio
Ricca Liliana
Ruccolo Silvano
Shtjefni Drilona

Punteggio
titoli
55
7.5
8
5
6,5
10,5
7,25

9,6
8,5
3,05

5,5

8,5

6,5
1.3
8,5
7,5

Punteggio
prova scritta Totale
16 21,5
26 33,5
26 34
24 29
17 23,5
22 325
28 35,25
24 27
20 29,5
23 31,6
18 21,05
20 27
17 23,5
20 25
20 28,5
20 24
22 31
20 26,5
14 15,3
20 28,5
15 22,5
22 30

Ammissione prova
orale

non ammessa
ammesso
ammessa
ammessa

non ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammesso 3
non ammesso A s

4 K
ammessa i{u‘\
non ammesso (\
ammesso
ammessa
ammesso
ammesso
ammesso

non ammesso
ammessa

non ammesso

ammessﬁ(z—/

>0




Stadio Alessia
Turni Tiziano
Vardaro Libero
Vasile Eva
Violante Eleonora
Zamparese Pietro

9,5
0.8
2.5

55

22
18
24
18
22
16

31,5 ammessa
18,8 non ammesso
26,5 ammesso
25 non ammessa
27,5 ammessa
24 non ammesso



