

CURRCULUM GOVERNO E RELAZIONI INTERNAZIONALI

COGNOME NOME	Punteggio titoli	Punteggio prova scritta	Totale	Ammissione prova orale
Centore Giovanni Matteo	11,5	22	33,5	ammesso
Desiata Liliana	10	24	34	ammessa
Di Croce Paolo	6,5	23	29,5	ammesso
Doria Giuliana	9	27	36	ammessa
Fichera Ada Maria Rita	11,5	22	33,5	ammessa
Gasperi Antonio Paolo	2,25	22	24,25	ammesso
Iamartino Matteo	2,5	15	17,5	non ammesso
Licursi Maria Pia	4	27	31	ammessa
Marchitto Antonietta	6,25	22	28,25	ammessa
Quaranta Laura	9,5	30	39,5	ammessa
Rea Vincenzo	3	18	21	non ammesso
Ricciardelli Ester	9	24	33	ammessa
Rotondo Valerio	7	30	37	ammesso
Sabino Caterina	8,5	24	32,5	ammessa
Varriano Francesca	9,5	26	35,5	ammessa

CURRICULUM PATRIMONIO CULTURALE E SVILUPPO DEL TURISMO

COGNOME NOME	Punteggio titoli	Punteggio prova scritta	Totale	Ammissione prova orale
Cannavacciuolo Rosa	13	30	43	ammessa
Checchia Lucia	5,5	25	30,5	ammessa
Di Mauro Simone	14	30	44	ammesso
Di Paolo Pietro	5,5	18	23,5	non ammesso
Evangelista Tommaso	10,25	28	38,25	ammesso

Handwritten signatures are present over the table results, appearing to be signatures of individual students and possibly the teacher.

CURRICULUM SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E DELLA COMUNICAZIONE

	Punteggio titoli	Punteggio prova scritta	Totalle	Ammissione prova orale
Borriati Danilo	8,5	25	33,5	ammesso
Guidone Maria Cristina	10,5	25	35,5	ammessa
Massaro Maria Dora	8,5	19	27,5	non ammessa
Patete Noemi	11,5	27	38,5	ammessa
Qatipi Gerada	7,5	21	28,5	ammessa

CURRCULUM SCIENZE UMANE, STORICHE E DELLA FORMAZIONE

	Punteggio titoli	Punteggio prova scritta	Totalle	Ammissione prova orale
Mignogna Nicola	10	20	30	ammesso
Miranda Armando	14	30	44	ammesso
Mondo Fabrizio	7,5	20	27,5	ammesso
Nocera Fabrizio	11,25	25	36,25	ammesso

CURRICULUM SCIENZE GIURIDICHE, ORGANIZZATIVE E MANAGERIALI

	Punteggio titoli	Punteggio prova scritta	Totalle	Ammissione prova orale
Aurisano Anna	5,5	16	21,5	non ammessa
Belmonte Francesco	7,5	26	33,5	ammesso
D'Ambrosio Mariangela	8	26	34	ammessa
De Lisi Benedetta	5	24	29	ammessa
De Nunzio Annalisa	6,5	17	23,5	non ammessa
Del Vecchio Sonia	10,5	22	32,5	ammessa
Di Carlo Stefania	7,25	28	35,25	ammessa
Di Guida Carmela	3	24	27	ammessa
Di Maria Elena	9,5	20	29,5	ammessa
Di Niro Gianmichele	8,5	23	31,5	ammesso
D'Onofrio Antonio	3,05	18	21,05	non ammesso
Fierri Lucia Carmen				
Manuela	7	20	27	ammessa
Florio Antonio	5,5	17	23,5	non ammesso
Lorusso Marco	5	20	25	ammesso
Mariani Arianna	8,5	20	28,5	ammessa
Messina Antonio	4	20	24	ammesso
Orsini Vincenzo	9	22	31	ammesso
Paolucci Paolo	6,5	20	26,5	ammesso
Presutti Antonio	1,3	14	15,3	non ammesso
Ricca Liliana	8,5	20	28,5	ammessa
Ruccolo Silvano	7,5	15	22,5	non ammesso
Shtjefni Drilona	8	22	30	ammessa

Stadio Alessia	9,5	22	31,5	ammessa
Turni Tiziano	0,8	18	18,8	non ammesso
Vardaro Libero	2,5	24	26,5	ammesso
Vasile Eva	7	18	25	non ammessa
Violante Eleonora	5,5	22	27,5	ammessa
Zamparese Pietro	9	15	24	non ammesso